Pelr-i el 'nostra pretectione suscipimus, et prsesen-
tis scripli privilegio communimus; staluentes utj

qiiascunqMepossessiohiesViquEecanqiie bpnaj, idem

lnoiiasteriumi iapraesentiarum ;juste -ei eanonice

possidet, aai in futorhm concessione pontiGcum,

largitione regmm vel prineipum, -oblalione fidelhim,

seu aliis justisnnodia, Deo propitio; poterit ,atdi-

pisci, firma tibi?luisque successoribus.gt illibftla

permanearii; in :quibns haecpfopriisdHximus ex-

primenda vocabulis : ecclesiam videlicet Sancli

Mar4ini.de SaaclP Mahrovecclesiam Saneii Gervasii

et PrOlasii in Raleaco cum pertinentiis suis, eecle-

siarii Realae MarisedeJlolo; cum pertinenliis suis,

insulam SanclfMaufi eum pertineritiis suis, eccle-

siam Sanclse Mariaeih Dane,eeelesiamSajictiShii-

plicii super Ligerim, ecelesiam Sancti Petri in

Vodda, Sancti Petri aim yiWa Eabrensi, Sancli

Lamberti de Curalo, Sancti Hilarii de Concorzo

cum pertinentlis suh>yet Sancti Martini de Sorech,

tcrfam Ayinefici de Averoim, ecclesias Sanetse

A Jnsiaj de Verce cum pertmentiis suis, et Sanctse
Mariae de Doado, villam de Solonge cum pertinen-
liis sais, yillam quse yocalur Gru cum pertinenliis
sttis,, Tecelesiam Saiicli Velorini de Gena cum mo-
letidinoet aliis pertinenliis suis, ^ecclesiam Sancti

Qirici in Salmossa' cum, decimis "suis, eccle-

siam. Sancti Mauri in Lauduna.j et ectlesiam
Sanctse Marise Magdalense de Vareno, villam Sin-
dremont cum ;periineniiis suis, ecelesiam Sancti

MartiiH;in=Rurno, villam ad Panes cum pertinenliis
suis,-«l villam _Lambri cum perlinentiis, ihsulam

Rlazon in Normaimia, ecclesiani Sanctae Marise
de Cingla, vecclesiam Sancti Mauri, sitam in castro

Laudensi, ecclesiam Sancti Aniani et villara Sin-

dremoht, ieeelesiam Sancli Petri in Gulturis. Sepul-
®-turam quoque ejusdem loci liberam esse sancimus,

utieorum.qui se illic sepeliri deliberaverint, devo-
lioni et exlreinte vokinlati nulhis obsistat, salva

jusliHa matricis ecclesise. Obeunte vero te, nunc

ejusdem loci abbate, yel Inprum quolibet successo-

riiiii, nullus ;ibi qiuaiibet subrcpiionis aslutia, \el

yiplenlia praeponalur, -nisi queni fratres communi

cpnsensu yel fratrumpars consilii sanioris, secun-
dum D.ei timorem et R. Rcnedicli Regulam pro-
viderint eligenduin : eleclus autem Cassinensi

abbati. •repraE.sentetur confiruiandus, -a calbolico

episcppo,; quem ipse per suas litteras exorave-

rit, consecrandus. Qui nimirum et ejus successores

obedientiam abbati Cassiriehsi promiltent, et siri-

/v giilis quinqtienniis ipsrim Gassinense monaslerlum.

lanquam suum caput hnmilftate debila visita-

bunt. '".

Deeefriimiis efgo-ui nulli omnirio hominum liceat

praefatum mortasterium temefe perlurbafe, aut ejus

possessiories arifcrre, vel ablatas retinefe, niimiere,
seu aliquibus vexationibiis fatigare, sed oirinia in-

tegra cbnserventuf eorumj pro quorum iguberna-
lione et susleiitalione concessa sunt, usibus omni-

modis profutura, saiva-in omnibus aposlolicae sedis
auctoritate el dicecesanorum episcoporum canonica

justilia. Si qua ijjiluf in futurum ecclesiastica sae-

eularisyb persona. elc.

Egb Anastasius Cailhoiiese:Ecclesise -episcopus.

D Ego Gfegpfius jpresbyter card. tit. Catixti.

Ego Olio diaconus cardin. S. Georgii ad Velum

Aureum.

Ego Guido diaconus cardinalis Sanclae Mariaein

Porticu.

Ego Jacynthus diaconus card. Sancla; Mariae in

Gosmedin.

Ego Julius presb: cisfd; irt. S. Marceili.
. Ego Ubaidiis presb. card. til. S. Crucisin-Hie-

rusalem.

Ego Octavianus presb. card. lit. S. Csecitiae.

Ego Henricus presb, card. tit, SS. Neraeiet AchU-

lsei

Ego Cencius presb. card. tit. S. Laitreniii in

Lucina.
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Ego Joannes pfesb. cafd. tit. SS. Sylvcstri et A

Martini.
Datum Lalefani per maiiuni Rblandi SanCtse

RoriianSe Ecclesise presb. card. et cancell., ldus

Jan., iridictibne H, lnearnalionis Dominicae aniio

1154, pontilicaiusverodomriiAnastasii papalVanno i.
>'

'
".; .XXXV.

Ad Gregorium episcopum et canonicos Lucenses. .

(Laterani, Jan. 16.)

"J[BALU?.,Jtfiscci..,ed:Mansi, IV, 595.1
ASASTASIUSepiscopus, servuS servorum Dei, ve-

"nerabili fralri G. episcopo, ef dilectis- filiis nostris

carionicis Lueanis salutem et aposlblicam bene-

dictionem,
Ex qiio in ecclesia S. Fridiani sacra fuit iristi-

tiita religio lalem odorbm de sua conversatione

fratres Ipsius loci dederunt, ita religione sua illii-

Stravefurit Ecclesiain Dei, ut mulli qui compu-
truisse videbantuf sicut jumenta in stercore' suo,
'ciicufrefint per ebs iri odorem unguentoruiii ipso-

rum, et i.n eofum viia veri luniinis splendorem

acceperint, cujus ducatu ad patriam fratefnae bea-

tudinis remearent. Hinc fuit quod anlecesSofes

noslfi earadem ecciesiam Jiactenus sicut specialem
filiam dilexerej et lemporaliter et spiritualiter ciira-

verunt jugiter exaltare. Quorum nimirum et nos

vestigiis inbaerenles Iocum ipsum nbn minori af-

feclu, non impari charitate amplectimur; et fo-

vere illum, exaliare ac defendere, quantum divina

gratia' dederit exOptamus, ita cliaros ipsius loCi(]
fraires habeiiies, ut: qui eos offenderet, Romanana

Ecclesiam offenderet; et qui eos tetigerit, piipil- •

lam nostri oculi a nbbis tangere reputetur. Unde

magnam amariludinem in animo nostro concepi-
mus quod quosdam parochianorum veslrorltm, illo

suggercnte qui omnes filios superbiae in lan-
tam vexationem conversps audiviraus, ut congre-
gato ccetu in ecclesiam S. Salvatoris de Muslplio,
quoe ipsorum juris esse dignoscilur, impelum fa-

cienles, fregerinl portas Ecclesise ac personas Cle-
ricorum voiuerint inhoneste tractare; super quo
miramuf plurimum, et tolo pectore contrislamuf,
non plus pro illprum pCrdilione qui, diabolo insti-

gaiite, ih lahlae superbise pfaecipiiium convertuntur,

quam pro vestro periculo, qui religiosorum inju-1
riam subsannanles iniquos viros in illos nullo zelo
rectitudinis exarsistis. Nos igitur, quia injurias
saepe dictorum fralrum ei molestias, nostras pro-
prias repulamus, et tantam prsesumplionem nnllo
modo possumus relinquere impunitam, pef praeSen-
tia vobis scripta mandamus, quatenus in ultionem
taniae nequitiae ferventius insurgatis, et congregato
ceetu ecclesiae in die- solemrii, candelis accensis
oinnes illos qui caput hujus malitiae exstiiere, tu,
Trater episcope, vinculo excommunicalionis astrin-

gas, et donec de tanla praesumptione satisfacturi

apostolico se conspectui cum tuis litteris repraesen-
terit, pef totain taaro dioecesim sicut excommurii-
caiOs facias evilari; alios eliam dure corripias el

; ad satisfactionem' veriire coropellas. Videat axilfni

fraterna lua discretio, ut hanc iniquitatem non in-

veriiaris aliqua dissimulatione negligere, sed eam

juxta tui officii debitum^ope ac veritate vigilantius

insequaris. Alioquin non irt mansucludinc, sed in

asperilale faciemus te, auctore Deo, cognoscere,

qiioniam de ipsis, tanquam specialibus filiisnostris,
sollicitudinem et ciiram babemus; et non patimur
eis ab aliquo fratrum noslrorum contra suos male-
faciores praesidium sacerdotale negari.

Data Lalerani xvn Kal. Febf uarii.

XXXVI.

Beraldo abbali monaslerii S. Sixli Placentini usum
mitrm-concedit.

(Laierani, Jan. 23.)
*

[CAMPI,Hisl. diPiac:, II, 353.]
ANASTASiuseplscopus,servusservofuriiDei.dilecto

filioBERALDO,abbati Sancti Sixti salutem el aposto-
licam benedictionem.

Et charitatis debito provocatnur, et apostolicae
Sedis benignitate, ac berieVblehtia incilamur, hono-
rem fratribus exhibefe, et specialibus S. R. E.
filiis specialioris praerogativae gfatiani elargiri,
ut hominibus spectabiliores appareant, et com-
missas sibi ecclesias apostolicae. dilectionis fami-
liaritate suffulti lulius reganl, atqiie ipsofum
subditi majoreni eis revefeiitiam, et hohofeni
exhibeant. Sic itaque, dilecte in ;Dominp fili